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
9 lots d’habitation. DPE E. Réf 1447. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 6,92 % TTC
130 000 € hors honoraires

139 000 €TOURS PREBENDES

BEL ENVIRONNEMENT

Maison d’env.140 m² au RDC : entrée, séjour avec cheminée, 
salle à manger, cuisine, arr-cuisine, chambre, SDE. Balcon-
Terrasse. A l’étage : 2 chambres, SDB. Petite cave, grange et 
son Jardin. Une seconde maison de 86 m² avec étage : salon, 
séjour, cuisine, 2 chambres, SDE et bureau. Cour et Cave.
Terrain séparé de 550m². DPE C. Réf 1329. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,48 % TTC
310 000 € hors honoraires

327 000 €25 MIN A L’EST DE TOURS

Maison proche centre de Fondettes comprenant : Entrée sur 
pièce de vie donnant sur terrasse, Cuisine A/Equipée, Cellier, 
3 Chambres en étage , Salle de bains, 2 wc et 1 garage. DPE 
D. Réf 1360. Tel 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,28 % TTC
265 000 € hors honoraires

279 000 €FONDETTES PROCHE CENTRE

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

depuis
1972

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14



16, Place Sainte-Anne  -  37520 LA RICHE
02 47 55 23 31

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

À quelques minutes à pied des Halles de Tours, cette superbe maison de 260m2 habitable env. rénovée, allie charme de l’ancien et 
élégance contemporaine avec des prestations haut de gamme.
Des espaces lumineux et raffinés
• Rez-de-chaussée : vaste double séjour (parquet en chêne, cheminées, murs en tuffeau), cuisine équipée ouverte sur le jardin, 

salon supplémentaire, espace bien-être avec SPA & jacuzzi, bureau et buanderie.
• Étage 1 : superbe suite parentale avec deux dressings et salles d’eau privatives.
• Étage 2 : deux chambres, dont une avec dressing, salle d’eau et WC séparé.
Prestations d’exception
Cave à vin & cave voûtée, double garage, terrasse de 80 m² et climatisation dans toutes les chambres. DPE : C

CONTACTEZ-NOUS POUR UNE VISITE PRIVÉE DE CE BIEN RARE !

À QUELQUES MINUTES À PIED DES HALLES DE TOURS
DEMEURE D’EXCEPTION AUX HALLES DE TOURS

Prix net vendeur de  1 133 000 €
(Soit 1 100 000 € hors honoraires d’agence et 3.00% d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur)
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MONTLOUIS SUR LOIRE JOUE CENTRE
152 800 € 160 000 €

Appartement de 68 m², pièce à vivre de 21 m² et cuisine de 9m² ouvrants 
sur belle terrasse Sud/Est, 2 chambres, SDB, rangements. Cave et parking 
privé - Tous commerces à quelques pas . Copropriété de 39 lots avec 
ASCENSEUR – charges courantes annuelles 2 630 € chauffage et eau 
chaude comprise. EMPLACEMENT CENTRAL. Classe D. REF 2025163

Appartement de 69.77 m² cuisine  équipée de 10.14 m², salon/séjour 
double pouvant être la seconde chambre, une chambre SDB, WC 
séparés. Résidence de 25 lots à quelques pas des commerces, du 
tramway charges courantes annuelles 1038 € eau froide comprise. 
DPE Classe D - PRET A HABITER. REF 2025169

10 MINUTES DE TOURS SAINT CYR SUR LOIRE
383 000 € 634 400 €

Maison individuelle de 150 m², réception de 62 m² avec cuisine 
équipée, 4 chambres dont une suite parentaleune SDB/SDE, 
espaces bureau et détente en mezzanine de 27 m² env. Terrain 
agrémenté de 2500 m² équipé d’un garage, dépendances, Piscine 
+ abri. PRETE A HABITER ! DPE classe C. REF 2025167

MAISON de 190 m², réception de 50 m² poêle à bois contemporain, 
cuisine équipée de 12 m², office, vestibule, 4 chambres, bureau, 
lingerie, SDB et SDE, Piscine intérieure.  Garage, Cave, court de tennis 
l’ensemble sur Parc de 1 hectare composé  d’espaces détentes, d’un 
verger et terrain d’agrément.  RARE ! DPE Classe D. REF 2025168

JOUE LES TOURS SAINT SYR SUR LOIRE
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